四国大学附属経営情研究所

学術講演会の開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、四国大学附属経営情報研究所主催で次のとおり学術講演会を開催すること

となりました。今回は、マネジメントサイエンス分野、特に「組み合わせ最適化問題に対す

る代理的制約アプローチ」では、世界的権威の一人で関西大学教授仲川勇二先生をお招きし、

マネジメントサイエンス分野の研究とその応用へのチャレンジについて、分かり易く解説し

ていただきます。

 つきましては、取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

Press Release

【問い合わせ先】

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

 四国大学附属経営情報学研究所（担当：髙木）

TEL:088-665-9909

記

● 開催日時 ： 平成 29年 11月 14日（火）13：00～14：30 （開場：12:30）

● 開催場所 ： 経営情報館１階 P102講義室

● テ ― マ ： 最適化研究とビックデーや分析への応用

     ～マーケティング、金融工学、遺伝子工学、人工知能へのチャレンジ～

    講師：関西大学総合情報学部教授

       日本オペレーションズ・リサーチ学会フェロー 仲川 勇二氏

● 入場料  ： 無 料 （駐車場有）